2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2025 года № 315

Об утверждении Комплексной
схемы организации дорожного
движения          Карталинского
городского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения эффективности организации дорожного движения администрация Карталинского городского поселения, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения Карталинского городского поселения.
2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.11.2018 года № 1215 «Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения Карталинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин